
Zdroj: Právo 
Datum: 2015-06-17 
Nazev: Den policie na hradě nabídne ukázky zákroků 
Den policie na hradě nabídne ukázky zákroků  
Tradiční Den policie se uskuteční v sobotu v areálu Slezskoostravského hradu. Půjde o jedinou 
příležitost v roce, kdy bude moci veřejnost v Ostravě zhlédnout ukázky zákroků ozbrojených složek.  
Program začne od desáté hodiny dopolední, kromě policistů se v akci předvedou také například hasiči, 
záchranáři i příslušníci ostravské vazební věznice, kteří předvedou zákrok proti vzbouřeným vězňům.  
„Dětmi velmi oblíbené bývají veškeré ukázky služební kynologie a hipologie, které jsou připraveny i v 
letošním roce. Scházet nebude prezentace vojáků, bojového umění musado i ukázka s názvem vojenská 
patrola,“ uvedla mluvčí ostravské policie Gabriela Holčáková.  
Hasiči budou zachraňovat osoby z výšky pomocí lezecké techniky a jedinečnou souhru práce 
záchranářů, hasičů i policistů bude možné spatřit při fiktivní ukázce s názvem dopravní nehoda se 
zraněnými.  
Pro veřejnost budou připraveny i ukázky speciálního vozového parku, motocyklů i výstroje a zbraní.  
„Letošní, již jedenáctý Den policie nese podtitul pohádkový, neboť děti mohou soutěžit o knížku 
Policejní pohádky. Knihu zatím nelze koupit v žádném knihkupectví, návštěvníci tak mají jedinečnou 
příležitost rozšířit svou knihovnu,“ dodala mluvčí policie.  
 
Regionální mutace: Právo - severní Morava a Slezsko  
 

Page 1 of 1Výsledky

17.6.2015http://10.72.96.43/result-do1.php


